
平成２５年１０月吉日

近隣の皆様へ
目黒区立第十一中学校
校 長 豊島 修二

学習発表会のお知らせ

秋の気配を感じるこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本
校の教育活動に、多大なご支援とご理解を賜りまして感謝いたしております。生徒たちは落ち着
いた環境の中で、熱心に学習や諸活動に励んでおります。

さて、本校では学習発表会を「Dreams come true ～夢に向かって ～」をテーマとして、
下記のとおり開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、生徒の日頃の教育活動の成果をご参観くださいますようご案内
申し上げます。

記
１ 期 日 平成２５年１０月２６日(土)
２ 時 間 ８時５０分～１５時３０分
３ 場 所 本校体育館
４ 内 容

【午前の部 ８時５０分 ～ １２時】
① 開会式 ８時５０分～

② 生徒会 「十一中生の夢｣ ９時００分～

③ １年 八ヶ岳自然宿泊体験報告 ９時１５分～

④ ２年 職場体験学習報告 ９時３０分～
< 休 憩 >

⑤ 自由ヶ丘 ウインド オーケストラの演奏 １０時００分～
< 休 憩 >

⑥ 講演会 テーマ「夢」 １０時３０分～

イプシロンロケットプロジェクトマネージャー
森田泰弘先生(本校卒業生) ～１２時００分

< 休 憩 ・給 食>１２：００～１２：５０

【午後の部 １３時 ～ １５時３０分】
⑦ 合唱コンクール（1 年、２年、３年の順番） １３時００分～

１Ｂ「Let's Search for tomorrow」「この星に生まれて」
１Ａ「Let's Search for tomorrow」「怪獣のバラード」
２Ａ「時の旅人」「明日へ」
２Ｂ「時の旅人」「心の瞳」
３Ｂ「ひとつの朝」「予感」
３Ａ「ひとつの朝」「春に」

< 休 憩 >

⑧ ３年 弁論 １４時１５分～
< 休 憩 >

⑨ 吹奏楽部演奏 １４時４５分～

⑩ 閉会式 １５時１５分～

５ お 願 い
○ 上履きと下履き入れをご持参ください。
○ 必ず受付（３号館１階入口）で、受付表に氏名をご記入ください。
○ 体育館では、携帯電話の電源を切ってください。
○ 多少時間がずれることがありますので、ご了承ください。
○ 当日は生徒の作品展示もあわせて行います。展示場所は３号館１階、２階の教室です。

９：００～１６：００まで、随時ご見学ください。
○ ご質問等がありましたら、十一中副校長武藤までご連絡（３７１８－６５０６）ください。

１０月１０日（木）より１０月２６日（土）まで合唱の練習を行います。
歌声などでご迷惑をかけますが、ご理解とご協力をお願いいたします。


